
UCHWAŁA NR XXXII.325.2021 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2020-2023” 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów na lata 2020-2023, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXVI.259.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie: zatwierdzenia 
„Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
dla miasta i gminy Halinów w latach 2020-2023”, wprowadza się następującą zmianę: załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 



2020 2021 2022 2023
1 2 3 4 5 6 7

24 180,00 55 860,00 55 860,00 55 860,00

BP BP BP BP

10 770,00 15 040,00 10 770,00 15 040,00

BP BP BP BP

238 486,30

BP

100 000,00 50 000,00

BG BG

22 140,00

BG

257 050,00 200 000,00 150 000,00 50 000,00

BG BG BG BG

291 620,45

BP

224 888,74

BP (etap 2)

5 000

BP (etap 1)

33 000,00 117 500,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 1 i 2)

5 000,00

BP (etap 1 i 2)

4 250,00

BP (etap 1)  

4 125,00 27 950,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2)

Załącznik do Uchwały Nr XXXII.325.2021                                                                       
Rady Miejskiej w Halinowie                                                                                                               
z dnia 29 czerwca 2021 r.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH DLA GMINY HALINÓW NA LATA 2020-2023

Zakres rzeczowy, czasowy oraz nakłady inwestycyjne na realizację przedsięwzięć rozwojowo-modernizacyjnych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych przez przedsiębiorstwo 
wodno-kanalizacyjne oraz Gminę Halinów na lata 2020-2023

Lp. Zakres rzeczowy (opis) Podmiot realizujący 
przedsięwzięcie

Nakłady inwestyyjne w zł                                                                                           
i sposób finansowania BG - budżet Gminy Halinów (brutto),                              

BP - budżet przedsiębiorstwa (netto)

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej 750 m z żeliwa o średnicy ø 150 na PE ø 150 w Długiej 
Kościelnej, ul. Kochanowskiego 

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

SUW w Okuniewie budowa dodatkowego zbiornika na wodę uzdatnioną wraz zprzebudową sieci 
wewnętrznej; 

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

7

8

Gmina Halinów

6 Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych inwestorów Gmina Halinów

Urządzenia wodociągowe

Modernizacja sieci wodociągowych poprzez wymianę zużytych i uszkodzonych hydrantów, montaż                                     
i wymiana zdrojów ulicznych1

2

3

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.Modernizacja sieci wodociągowych poprzez wymianę zużytych, niesprawnych zasuw, nawiertek

Budowa sieci wodociągowej w ul. Brzezińskiej w m. Konik Nowy Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Gmina HalinówWykonanie projektu budowy sieci wodociągu do budynków przy ul. Wyszyńskiego w Długiej 
Szlacheckiej od ul. Orlej5

4 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Halinów 

9 Przebudowa na odcinku 1420 m Mrowiska – Chobot zmiana średnicy DN 110 na DN 160 PE,                                             
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa sieci wodociągowej w ul. Śliwkowej w Kazimierowie DN 160 PE o długości ok. 700 m,                                                       
dz. 104, 105/1, 268/2 (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)10 Zakład Komunalny                           

w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 10 m sieci wodociagowej DN110 PE, który połączy sieć w dz.  449/4, 448/10 z siecią                                                                 
w dz. 457/1, ul. Popiełuszki w Długiej Szlacheckiej (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)11 Zakład Komunalny                           

w Halinowie sp. z o.o.

12

13

Budowa ok. 140 m sieci wodociagowej DN110 PE, który połączy dwa odcinki sieci w dz. 134/1,                                                
ul. Kochanowskiegio w Długiej Kościelnej (etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Budowa ok. 90 m sieci wodociagowej DN110 PE, który połączy dwa odcinki sieci w dz.  180,                                         
ul. Pięknej z siecią w dz. 185/3 w ul. Ładnej w Długiej Kościelnej (etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.



43 282,00

BP (etap 1 i 2)

42 000,00

BP (etap 1 i 2)

31 340,00

BP (etap 1 i 2)

66 000,00

BP (etap 1 i 2)

66 000,00

BP (etap 1 i  2)

6 000,00 40 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00 15 000,00

BP (etap 1) BP (etap  2)

55 000,00

BP (etap 2)

6 000,00 40 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

60 000,00

BP (etap 1 i 2)

15 000,00 20 000,00 42 000,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2) BP (etap 2)

4 000,00 35 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

15 000,00

BP (etap 1 i 2)

4 000,00 20 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00 19 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

32 000,00

BP (etap 1 i 2)

55 000,00

BP (etap 1 i 2)

50 000,00

BP (etap 1 i 2)

5 000,00 25 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

20 Budowa ok. 30 m sieci wodociągowej DN110 PE -połączenie sieci dz.17/14 (ul. Łagowska) z siecią                                      
w dz.42/7 w Wielgolesie Duchnowskim (etap I -projekt, etap II - budowa

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 430 m sieci wodociągowej DN110PE czy 160 w dz. 371, 42/1, 28, 44/6 w ul. Skrajnej                                       
w Cisiu i w dz. 41/1, 28 ul. Bitwy Warszawskiej w Wielgolesie Brzezińskim (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

25 Budowa ok. 220 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 80/14, 80/5 w Krzewinie (etap 1 - projekt, etap 
2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 320 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.225/5, 226/6, 215, 212/5 w Kazimierowie,                                                                 
ul. Jagodowa (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

32

15

16

Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 215, 180/1, 178/16, 179/5 w Kazimierowie,                                                    
ul. Dzikiej Róży (etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 110 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 1818/3 i 1787 Okuniewie, ul. 1 Maja (etap 1 -
projekt, etap 2 -budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

29 Budowa ok. 180 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.221/14, 221/13, 252 Budziskach (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

19 Budowa ok. 300 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 320/4, 320/3, 319/13, 306/3, 304/2, 319/8                                                   
w Cisiu i 11/8 w Wielgolesie Brzezińskim (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) 

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

18 Budowa ok. 380 m sieci wodociągowej DN160PE w dz. 2/1, 2/8, 2/6, 2/5, 5/1, 5/21, 5/20, w Zagórzu 
(etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

17 Budowa ok. 190 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 283/24, 846, 292/14, 866 Długiej 
Szlacheckiej, ul. Wiosenna (etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.23 Budowa ok. 350 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 52, 35/7, 35/8, 35/14 w Grabinie (etap 1 - 

projekt, etap 2 - budowa)

21 Budowa ok. 300 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 623/2, 623/3, 679 w Okuniewie, ul. Kaleńska  
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

24

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

22 Budowa ok. 260 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 307/4, 306/8, 306/15, 307/4, 980/2, 306/20, 
306/22 w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE, który połączy wodociąg w dz. 124/6 z wodociągiem 
w dz. 71/2 w Cisiu, ul. Główna (etap 1 -projekt, etap 2 -budowa)14 Zakład Komunalny                           

w Halinowie sp. z o.o.

31

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

26 Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.359/20 i 359/4 w Halinowie, ul. Zielona (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

27 Budowa ok. 130 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 410/6, 398/7, 398/11 Hipolitowie,                                            
ul. Jarzębinowa z odnogami (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 170 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.130/7, 127 w Kazimierowie, ul. Morwy (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

30 Budowa ok. 340 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.105/13, 106/10 Józefinie, ul. Pańska (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

28 Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 58/6, 208, 215/7 Budziskach (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.



4 000,00 15 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 150,00 26 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00 100 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

5 000,00 72 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

3 500,00 20 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 000,00 30 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 300,00 40 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

4 000,00

BP (etap 1)

2 500,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

5 000,00

BP (etap 1)

6 000,00 50 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6 495,00 80 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

17 000,00 20 000,00 20 000,00

BP (etap 1 i 2) BP (etap 2) BP (etap 2)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

41 Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 147/11, 146/7,  w Kazimierowie, ul. Figowa 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

42 Budowa ok. 160 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.368/1, 199/1 w Długiej Kościelnej (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

43 Budowa ok. 90 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.368/12, 199/1 w Długiej Kościelnej (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

44 Budowa ok. 550 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 2340, 2346, 2343, 2340 w Okuniewie,                                                                             
ul. Karowa (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

39

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

48 Budowa ok. 160 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 279, 181 w Kazimierowie (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 280 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.370, 371 w Hipolitowie, ul. Okrzei (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa) plus 120 m dz. 424/3

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 70 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.308, 307/5 w Cisiu, ul. Cisowy Dwór (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

34 Budowa ok. 160 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.95, 134, 135/1, 136/2,138,139,140 w Deśnie 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa) 

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

46 Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 500 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.21/9, 21/37  w Wielgolesie Brzezińskim,                                           
ul. Niezapominajki (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

33

40 Budowa ok. 360 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 103/1 w Deśnie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

35 Budowa ok. 850 m sieci wodociągowej DN110PE w ul. Jaśminowej, Magnolii, Migdałowej w Długiej 
Kościelnej dz. 359, 362/6, 363/1, 361/1 (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

47 Budowa ok. 360 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 798, 745/13, 746/13, 2418 w Okuniewie,                                                  
ul. Inwestorska (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

49 Budowa ok. 170 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 356/11, 411, 995/5   w Halinowie, ul. 3 Maja 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

50 Budowa ok. 100 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 7/6  w Zagórzu, ul. Jeża,  (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 430 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.335/4,  343, 335/3 W ul. Leszowej                                                     
i ul. Żwirowej w Cisiu (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

38 Budowa ok. 260 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 256, 127, 148, 160/1 w Kazimierowie,                                                                      
ul. Truskawkowa (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

45

36 Budowa ok. 450 m sieci wodociągowej DN110PE w ul. Krasińskiego w Hiploitowie w dz. 207/6, 208/7, 
207/5, 207/1 i ul. Bażantów w Józefnie w dz. 144/1, 144/10 (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

37 Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.286, 134/1, 127 w Kazimierowie (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.



4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

5 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

2 500,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

4 000,00

BP (etap 1)

2 500,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

5 000,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

3 000,00

BP (etap 1)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

56 Budowa ok. 370 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 2188, 70/3, 2202, 2217 w Okuniewie,                                        
ul. Łąkowa, Górna, Daleka, Słowików (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

57 Budowa ok. 220 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 122/11 w Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

58 Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 237/4, 236/5, 236/12, 300, 632 w Hipolitowie 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

59 Budowa ok. 40 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 969, 512 w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

51 Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 138/8 w Cisiu  (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

52 Budowa ok. 460 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 76/2, 77/25, 77/3, 77/26, 77/8 w Józefinie 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

53 Budowa ok. 420 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 210, 126  w Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 380 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 171/13, 171/9, 181, 168/8 w Kazimierowie 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

54 Budowa ok. 250 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 41/37 , 41/53, 43, 65/1 w Józefinie (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

55

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

63 Budowa ok. 230 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 308, 296, 929, 928 w Długiej Szlacheckiej,  
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

60 Budowa ok. 320 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 49/9, 42, 49/1 w Nowym Koniku (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

61 Budowa ok. 150 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 246 w Józefinie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

62 Budowa ok. 60 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 1073 w Okuniewie,  (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

69 Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  30/26 w Józefinie, ul. Nowa (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

66 Budowa ok. 100 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 278, 148, 158/3 w Kazimierowie (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

67 Budowa ok. 400 m sieci wodociągowej DN110PE w Cisiu na potrzeby działek 271/10, 272/13, 446/2, 
273/8, 274/7, 276/3, 277/3, 278/3, 279/4(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

68 Budowa ok. 120 m sieci wodociągowej DN110PE w dz.  74/5, 268/2 w Mrowiskach (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

64 Budowa ok. 80 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 178/7, 199/1 w Długiej Kościelnej (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

65 Budowa ok. 200 m sieci wodociągowej DN110PE w dz. 120/4, 134/1, 167/1, 167/11 w Długiej 
Kościelnej,  (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.



74 137,89

BP

Suma Gmina Halinów 257 050,00 322 140,00 200 000,00 50 000,00

Suma Zakład Komunalny                                  
w Halinowie sp. z o.o.

72 075,00 1 457 911,64 749 518,74 448 400,00

6 000,00 11 000,00 11 000,00

BP BP BP

180 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00

BG BG BG BG

27 060,00

BG

24 600,00

BG

31 980,00

BG

114 697,50 40 000,00

BG BP

470 000,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00

BG BG BG BG

30 000,00 30 000,00

BP BP

230 000,00

BP (etap 2)

50 000,00

BP (etap 1 i 2)

3 500,00 42 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

48 000,00

BP (etap 1 i 2)

45 380,00

BP (etap 1 i 2)

45 000,00

BP (etap 1 i 2)

5 000,00 30 000,00

BP (etap 1) BP (etap 2)

6

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Dąbrowskiego w m. Halinów, w ul. Zygmunta Krasińskiego, ul. Józefa Poniatowskiego, w dz. nr ew. 
209/4, 208/18 w m. Hipolitów, z odrzutami do granic działek w pasie drogi powiatowej, z 
przyłączeniem do istniejącej kanalizacji

2d Gmina Halinówwybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ul. Wesołej w m. Okuniew

Urządzenia kanalizacyjne

4 Położenie kabla monitoringu na sieci kanalizacji podciśnieniowej na brakujących w Hipolitowie i 
Józefinie 

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

1

2

2a

Modernizacja sieci kanalizacyjnej poprzez montaż zasuw burzowych oraz zasuw nożowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, Krzewina, Długa 
Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy Konik, Stary 
Konik oraz Cisie - Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów w tym:

Budowa ok. 150 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 57/1 w Długiej Kościelnej (etap 1 - projekt, 
etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

7 Budowa ok. 140 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVCw dz.225/5, 226/6, 215 w Kazimierowie (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

3 Wykupy sieci kanalizacyjnych od indywidualnych inwestorów - Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Halinów Gmina Halinów

9 Budowa ok. 95 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 1818/3 Okuniewie, ul. 1 Maja (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

Budowa ok. 145 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz.  111, 112/1, 112/3 Okuniewie (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

5 Przebudowa ok. 300 m sieci kanalizacyjnej  w ul. Spokojnej w Długiej Kościelnej z DN200 na DN315 
(etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

2b

2c

Gmina Halinów

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej, 
ul. Piwnej, ul. Prostej, ul. Postępu na odcinku między ul. Łąkową i ul. Prostą w m. Okuniew

Gmina Halinów

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Powstania Styczniowego w m. Halinów, w ul. Głównej w m. Cisie z odrzutami do granic działek w 
pasie drogi powiatowej, z przyłączeniem do istniejącej kanalizacji

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Gmina Halinów

Gmina Halinów

8

10 Budowa ok. 150 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 84/2 Krzewinie (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa) 

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

11 Budowa ok. 100 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w 307/4, 306/8, 306/15, 307/4, 980/2, 306/20, 
306/22 w Halinowie (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

70 Opłata za korzystanie z  sieci wodociągowych należących do Gminy Halinów/ korzystanie przed 
przekazaniem w bezpłatne użytkowanie

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.



3 500,00

BP (etap 1)

24 000,00

BP (etap 1 i 2)

100 000,00

BP (etap 1 i 2)

22 000,00

BP (etap 1 i 2)

18 351 238,67 10 666 797,81 2 273 042,05

BG BG BG

5 000,00

BP (etap 1)

5 000,00 35 000,00

BP (etap 1 ) BP (etap 2 )

10 000,00 10 000,00 10 000,00

BP (etap 1 i 2 ) BP (etap 2 ) BP (etap 2 )

470 994,64 1 072 589,75 1 055 040,79

BP BP BP

105 542,97

BP

Suma Gmina Halinów 19 001 238,67 11 250 437,81 2 873 042,05 400 000,00

Suma Zakład Komunalny                                 
w Halinowie sp. z o.o.

30 000,00 883 917,61 1 300 589,75 1 341 040,79

13 000,00 180 000,00 90 000,00 30 000,00

BP BP BP BP

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

14

17 Budowa ok. 360 m sieci kanalizacyjnej DN110 PE w dz. 106/10, 105/13 w Józefinie, ul. Pańska (etap 
1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów - Zapewnienie skutecznego i efektywnego systemu 
zbierania i oczyszczania ścieków komunalnych na terenie Gminy Halinów Gmina Halinów

Urządzenia wodno-kanalizacyjne

1

 Rozbudowa systemów informatycznych wspomagających pracę Zakładu Komunalnego w Halinowie 
sp. z o.o. tj.: system nadzorujący przebieg procesu technologicznego (tzw. SCADA), monitoring 
Symbio, system odczytu przepływu na sieci wodociągowej, automatyczne sterowanie ciśnieniem na 
sieci, system do inteligentnego zarządzania siecią wodociągową, modernizacja instalacji AKPiA i 
rozbudowa wizualizacji procesu technologicznego na SUW Mrowiska i SUW Okuniew

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

20

21 Opłata za korzystanie z sieci kanalizacyjnych należących do Gminy Halinów // korzystanie przed 
przekazaniem w bezpłatne użytkowanie

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Spłata pożyczki na modernizację i rozbudowę oczyszczalni w Długiej Kościelnej Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

18 Budowa ok. 280 m sieci kanalizacyjnej DN63 PE (system ciśnieniowy )w dz.308 w Długiej 
Szlacheckiej, ul. Warszawska (etap 1 - projekt, etap 2 - budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 60 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVCw dz.273, 258/1 w Okuniewie, ul. Mokra (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

13 Budowa ok. 80 m sieci kanalizacyjnej DN200PVC w dz. 236/5 w Mrowiskach (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

15 Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

12 Budowa ok. 120 m sieci kanalizacyjnej DN200 PVC w dz. 286, 134/1 w Kazimierowie (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

19 Budowa ok. 60 m sieci kanalizacyjnej DN110 PE w dz. 173 w Józefinie, (etap 1 - projekt, etap 2 - 
budowa)

Zakład Komunalny                           
w Halinowie sp. z o.o.

Budowa ok. 400 m sieci kanalizacyjnej DN110PE w dz. 255/14, 300, 253/12 w Hiplitowie (etap 1 - 
projekt, etap 2 - budowa)

16



Uzasadnienie

Od dnia uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń
Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów na lata 2020-2023 zmieniły się koszty, terminy i zakres
planowanych przez Zakład Komunalny w Halinowie sp. z o.o. inwestycji.

Aktualizowany załącznik nr 1 do ww. planu uwzględnia następujące zmiany w części dot. urządzeń
wodociągowych:

- zwiększenia ilości planowanych inwestycji z 49 do 70;

- zaktualizowania danych dotyczących środków, jakie Spółka przeznaczyła i przeznaczy na planowane
inwestycje, tj. 2020 r. z 682 000 zł zmiana na 72 075 zł, 2021 z 484 286,30 zł zmiana na 1 457 911,64 zł,
w 2022 r. z 481 150,45 zł zmiana na 749 518,74 zł oraz w 2023 r. zmiana z 482 688,74 zł zmiana
na 448 400,00 zł;

- zaktualizowania kwot już zrealizowanych lub zakontraktowanych inwestycji w poz. 10, 13, 14, 16, 32, 46,
47;

- usunięcia inwestycji, które ze względów formalnych np. odmowy zgody właścicieli gruntów prywatnych,
nie mogą być obecnie zrealizowane.

Aktualizowany załącznik nr 1 do ww. planu uwzględnia następujące zmiany w części dot. urządzeń
kanalizacyjnych:

- zwiększenia ilości planowanych inwestycji z 19 do 21;

- zaktualizowania danych dotyczących środków, jakie Spółka przeznaczyła i planuje przeznaczyć
na planowane inwestycje, tj. 2020 r. z 217 000,00 zł zmiana na 30 000,00 zł, 2021 z 663 294,64 zł zmiana
na 883 917,61 zł, w 2022 r. z 1 321 089,75 zł zmiana na 1 300 589,75 zł oraz w 2023 r. zmiana
z 1 345 340,79 zł zmiana na 1 341 040,79 zł;

- zaktualizowania kwot już zrealizowanych lub zakontraktowanych inwestycji w poz. 7, 9, 12.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

